

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Normalleşme ve Etkinleşmeye Yönelik Devam Eden Çağrılar, Yoksa Rejim Sona Ermenin Eşiğinde mi?**

#### **Haber:**

Ürdün el-Dustur Gazetesi, Türkiye'nin Amman Büyükelçisi Erdem Ozan'ın Suriye'nin Arap Birliği'ne üyeliğini etkinleştirmek yoluyla yeniden Arap derinliğine kavuşturmanın önemini vurguladığını ve bu amaca öncülük eden girişiminden dolayı Ürdün'e teşekkürlerini ilettiğini yazdı.

#### **Yorum:**

Türkiye'de, hükümetteki resmi şahsiyetleri temsil eden tilkiler, Esad rejimi ile uzlaşma çağrısı yapan açıklamalarıyla yetinmediler, aksine buna Arap derinliği sahipleri olarak adlandırdıkları kimselerle yaptıkları işlere yönelik tebriklerini de eklediler. Bu aptalın hangi derinlikten bahsettiğini bilmiyorum; bu yöneticilerin ve adamlarının Şam'daki Müslümanlara karşı ajanlık ve komplo yatağı yaptıkları derinlikten mi bahsediyor?! Müslümanlar ve onların ritüelleriyle savaşmış İslam düşmanlarıyla barış yapan pis despot rejimlerin kokuşmuş derinliğinden mi bahsediyor?! Amerika'nın emirlerini yerine getirmek için gece gündüz çalışan bir derinlikten mi bahsediyor?! Yoksa mümin hakkında bir barış ve anlaşma gözetmeyen, İslami duygular düzeyinde bile olsa her zaman Müslümanlar arasında düşmanlık yaratmaya çalışan ve tek kaygısı, Müslümanların sayesinde birleşmeleri için bir fırsatın olduğu her durumda Müslümanların arasını nasıl ayırabilirim olan bir derinlikten mi bahsediyor?! Bir Arap derinliği deyip duruyor!

Görünen o ki ey Şam halkı! Kararlılığınızın çok rahatsız edici olduğu yeni bir aşamaya yaklaşıyoruz; bu nedenle komplonun boyutu ve size yöneltilecek olan mızrağın ucu daha büyük olması gerekiyordu. İşte Arap derinliğinin sahipleri, normalleşme adımları atıyorlar ve sizi kırıp parçalamanın kapılarından biri olsun diye istismar etmek dışında hiçbir tutum ve davranış sergilemiyorlar ey devrim halkı! Zira Türkiye'nin açıklamasının, sizin teslim olmanız noktasında aciz kalmasının ardından, yapmaya kararlı oldukları şeyde belki başarı elde edebiliriz diye söz söyleme sırası derinlik sahiplerine gelmiştir. Dolayısıyla bu adımın da etkisinin, daha öncekilerden bir farkı olmayacağından, tepkinin kardeşleri gibi büyük olacağından ve derinlik sahiplerinin yapmış olduğu bu tümseğin aşılacağından hepimiz eminiz; zira Allah'ın Şam halkının devrimi üzerindeki lütfu devam etmekte olup bu yüzden onların büyük ve azim olan bir şey için hazırlandıklarına dair tam bir kesinlik vardır. Bu nedenle sebatkar olmalı ve sağlamlaşmasının ardından ayaklarımızın kaymasından sakınmalıyız. Zira Allah'ın izniyle azim olan bir şey gelmektedir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Abdu ed-Della - Suriye**